UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 005/2011
JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PU/UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 069/2011 de 17.03.2011, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 005/2011, que tem por objeto Obras e Serviços de Engenharia no âmbito dos CAMPI I a IV da UFPB. Foram consideradas vencedoras as seguintes empresas:
LOTE 1:
COMPOSTO DE 03 (TRÊS) SUB-LOTES: CONSTRUTORA TORREÃO VILLARIM LTDA., CNPJ 41.203.514/0001-21, com o valor de R$ 2.840.863,18;
LOTE 2:
COMPOSTO DE 06 (SEIS) SUB-LOTES: STC CONST. SERVIÇOS E ADM. LTDA., CNPJ 05.455.228/0001-90, com o valor de R$ 1.688.276,03;
LOTE 3:
COMPOSTO DE 03 (TRÊS) SUB-LOTES: CONSTRUTORA SIMETRIA LTDA., CNPJ 12.682.290/0001-80, com o valor de R$ 1.141.500,99;
LOTE 4:
COMPOSTO DE 03 (TRÊS) SUB-LOTES: CONSTRUDANTAS CONST. E INCORP. LTDA., CNPJ 04.023.803/0001-12, com o valor de R$ 2.266.411,33;
LOTE 5:
COMPOSTO DE 07 (SETE) SUB-LOTES: DESERTO
LOTE 6:
COMPOSTO DE 02 (DOIS) SUB-LOTES: Meridional Engenharia Civil Ltda., CNPJ 70.093.687/0001-32, com o valor de R$ 908.989,05;
LOTE 7:
CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE BIOTECNOLOGIA – CAMPUS I: SANTA JULIA INCORP. E CONST. LTDA., CNPJ 06.081.565/0001-27, com o valor de R$ 2.391.040,76.
LOTE 8:
CONSTRUÇÃO DA PREFEITURA UNIVERSITÁRIA – CAMPUS I: CONSTRUDANTAS CONST. E INCORP. LTDA., CNPJ 04.023.803/0001-12, com o valor de R$ 1.565.799,92
João Pessoa – PB, 23 de Novembro de 2011.
ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU